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Nr 25
Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående fortsatt dispo

sition av visst äldre reservationsanslag inom handels
departementets verksamhetsområde, given Stockholms 
slott den 12 januari 1962.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över handelsärenden för denna dag, föreslå riksdagen bifalla 
det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departements
chefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Rune Hermansson

Utdrag av protokollet över handelsärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 
12 januari 1962.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Nilsson, Sträng, Andersson, Lindström, Lindholm, Kling, Skoglund, 
Edenman, Johansson, af Geijerstam, Hermansson, Holmqvist.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler 
tf. chefen för handelsdepartementet, statsrådet Hermansson, fråga om fort
satt disposition av visst äldre anslag och anför därvid följande.

Till Bidrag till uppförande av bombsäkra cisternanläggningar för flytande 
bränslen har riksdagen för budgetåret 1957/58 anvisat ett reservationsan
slag av 4 100 000 kr. Från anslaget utbetalas bidrag efter beslut av Kungl. 
Maj:t i varje särskilt fall enligt kungörelsen den 20 februari 1948 (nr 73) 
angående statsbidrag till uppförande av bombsäkra cisternanläggningar för 
flytande bränslen.

Under anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1961/62 en reserva
tion av 2 416 609 kr. 62 öre.
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I anledning av Kungl. Maj :ts proposition nr 25 år 1961 har riksdagen 
(Rskr nr 55/61) medgivit att innestående medel på anslaget må disponeras 
jämväl under budgetåret 1961/62.

I skrivelse den 20 november 1961 har riksnämnden för ekonomisk för
svarsberedskap på anförda skäl hemställt, att ifrågavarande reservations
anslag måtte få disponeras jämväl under budgetåret 1962/63.

Ärendet är av den natur att en närmare redogörelse för detsamma icke 
bör lämnas till statsrådsprotokollet. Ytterligare upplysningar torde få in
hämtas av de handlingar, som kommer att tillhandahållas riksdagens veder
börande utskott.

Departementschefen
Riksnämndens för ekonomisk försvarsberedskap hemställan torde biträ

das och anslaget sålunda få disponeras även under nästa budgetår. Jag hem
ställer, att Kungl. Maj :t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att återstående medel av det på riksstaten för budgetåret 
1957/58 uppförda reservationsanslaget Bidrag till uppföran
de av bombsäkra cisternanläggningar för flytande bränslen 
må disponeras jämväl under budgetåret 1962/63.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med instäm
mande av statsrådets övriga ledamöter hemställt för
ordnar Hans Maj :t Konungen att till riksdagen skall av
låtas proposition av den lydelse bilaga till detta protokoll 
utvisar.

Ur protokollet:
Nils van der Heeg
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